DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTO DO COVID-19 AO
GRUPO DE RISCO DOS CATADORES DE JOÃO PESSOA. de autoria de MARÍLIA
MOREIRA DA COSTA, MARIANA BARRETO DE ARAÚJO, MARIA DE FÁTIMA FERREIRA
DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28584

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28584